ค่าลงทะเบียน (3 วัน) = 2,500 บาท  
(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ วิทยาลัยฯขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนค่าลงทะเบียนในทุกกรณี  

หลักการและเหตผุล 
จากนโยบายการขับเคลื่อนประเทศไทยสู่ความมั่นคง มั่งคั่งและยั่งยืน

และยกระดับคุณค่ามนุษย์และพัฒนาคนไทยให้เป็นมนุษย์ที่สมบูรณ์ การ
ดูแลรักษาเด็กในปัจจุบัน มีการพัฒนาก้าวหน้ามากขึ้นทั้งด้านความรู้และ